
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Settore: I -  II GRADO         Bari, data in protocollo 

 

IL  DIRIGENTE 

In relazione al concorso per titoli ed esami indetto con D.D.G. n. 85 dell’1/2/2018 (Concorso di  

cui all’art. 17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, 

per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado): 

viste le assegnazioni di provincia effettuate dall’U.S.R. Puglia nel mese di agosto 2018 e le 

conseguenti assegnazioni di sede di servizio per l’.s. 2018/19 – percorso FIT - presso l’U.S.T. di 

BARI; 

considerate le variazioni apportate alle assegnazioni di provincia in seguito a rettifiche - con 

Decreti Direttoriali dell’U.S.R. Puglia pubblicati sul sito istituzionale della stessa D.G. Puglia - di 

alcune graduatorie di merito e, in conseguenza, della sede di servizio da confermare ai sensi dell’art 

12 del citato D.D.G. n. 85/2018, ed in particolare la variazione della provincia di assegnazione per 

CARULLI ONOFRIO da BARI a FOGGIA, cdc B020 con provvedimento AOODRPU 18523  del 

12.7.2019; 

acquisito   l’esito positivo della prevista valutazione finale (art. 12 DDG 85/2018) per il docente  

del percorso FIT;   

a rettifica del prot. AOOUSPBA 14286  del 30.8.2019 per il nominativo CARULLI ONOFRIO; 

 

D I S P O N E 
 

la costituzione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato per il docente  di seguito elencato con 

titolarità nella sede indicata: 

Cognome Nome Data di nascita 

 

Sede di servizio 2018/19 

 

 

Sede di titolarità dal 1.9.2019  Denominazione Classe di concorso 

CARULLI ONOFRIO 11/11/1967 BAIS00700P 
SEDE NELLA PROVINCIA DI FOGGIA 

Assegnata dall’UST di FOGGIA 
B020 

 

Il docente dovrà presentarsi presso l’istituzione scolastica di titolarità che formalizzerà l’assunzione 

in servizio a decorrere dall’1/9/2019. 

 

Rivalutata la posizione dell’interessato al fine dell’assegnazione provvisoria interprovinciale, 

considerata la disponibilità del posto, presterà servizio presso  BAIS00700P IISS "EINAUDI" 

CANOSA DI PUGLIA. 

 

In caso di mancata assunzione in servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente Scolastico, adottati 

i solleciti previsti dalla normativa vigente, provvederà ad emettere i necessari conseguenziali 

provvedimenti, dandone contestuale comunicazione allo scrivente Ufficio. 

 

Il provvedimento è pubblicato con valore di notifica per gli interessati. 
                                        LA  DIRIGENTE 

                                                        GIUSEPPINA LOTITO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL BAIS00700P IISS "EINAUDI" CANOSA DI PUGLIA. 

All’USP DI FOGGIA  


		2019-09-01T19:33:49+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-09-01T23:03:35+0200
	Bari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014387.01-09-2019




